TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B} € 1.568.711,36 

TOTALE (A+B) E 3.683.287,59       

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di impegnare l'importo di € 191.271,17, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 341 del 

16/02/2021; 

Di disporre, il pagamento dell'importo complessivo di € 156.779,65 

(centocinquantaseimilasettecentosettantanove/65), a favore della ATI: ZEUS COSTRUZIONI SRL 
(MANDATARIA) - GRASSO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. (MANDANTE), C&L 
COSTRUZIONI SRL (MANDANTE) secondo la seguente articolazione: 

»  l’importo di € 68.512,70 (sessantottomilacinquecentododici/70), di cui alla fattura elettronica

[...]

IT01903320859), relativa alla quota parte della compensazione prezzi al Sal n. 2 a tutto il 
26/04/2023 per l'anno 2022 e 2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 
corrente bancarie indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreta. 

* l’importo di € 55.876,27 (cinquantacinquemilaottocentosettantasei/27) di cui alla fattura 

elettronica n. 9 del 03.07.2023 (SDI 9975688663), emessa dalla GRASSO COSTRUZIONI 

GENERALI S.R.L. C.F/P.IVA [T01628680850), relativa'alla quota parte della compensazione 

prezzi al Sal n, 2 a tutto il 26/04/2023 per l’anno 2022 e 2023, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lese 136/2010, 
allevata al presente decreto. 

s  l’importo di € 32.390,68 (trentaduemilatrecentonovanta/68), relativo alta fattura elettronica n. 

33 del 04.07.2023 (SDI 9984822841), emessa dalla C&L COSTRUZIONI SRL (C.F/P.IVA 

IT01957100850), per il pagamento della compensazione prezzi al Sal n. 2 a tutto il 26/04/2023 

per l’anno 2022 e 2023, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario